КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОНА                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02.04.2018 г.
	с. Тюльково
	[bookmark: _GoBack]№ 22

	О проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в устав Тюльковского сельсовета Балахтинского района красноярского края»»

На основании ст.28 Федерального закона от 06.03.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением сельского Совета депутатов от 25.11.2005 г. №02-04р  «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тюльковский сельсовет», решением сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решении е сельского Совета депутатов от 25.11.2005 г. №02-04р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тюльковский сельсовет», руководствуясь ст. 36.2,48,50, Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 13 апреля 2018 г. в 15:00 ч. в помещении администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Тюльковского сельсовета Балахтинского района красноярского края»»
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и утвердить ее состав, согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Тюльковский Вестник».

Глава сельсовета                                                  А.В. Кузьмин

	Приложение 1 к постановлению от______________№________

Состав комиссии                                                                                                                   по организации и проведению публичных слушаний.
По вопросу: «О внесении изменений и дополнений в устав Тюльковского сельсовета Балахтинского района красноярского края»»
Председатель комиссии – Кузьмин А.В. – глава сельсовета
Члены комиссии:
Антонова О.В. – председатель сельского Совета депутатов
Антонов А.В. –председатель комиссии по социальным вопросам